Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

2

14-09-2021

F.10/21/91
NL:TZ:0000188535:F001
04-05-2021

mr. M. Aukema
mr A.L. Kruijdenberg

Glasvezel Datacom B.V. 01-06-2021
1

Gegevens onderneming

Glasvezel Datacom B.V. ("Glasvezel Datacom") is opgericht in augustus 2017. 01-06-2021
1

Activiteiten onderneming

Volgens de Kamer van Koophandel is Glasvezel Datacom een uitzendbureau. 01-06-2021
1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2019 € 57.848,00

2018 € 31.324,00

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens zijn afkomstig uit de bij de Kamer van Koophandel 01-06-2021

gedeponeerde jaarstukken over 2018 en 2019. Overige gegevens ontbreken 1

vooralsnog.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=47d9e707-e0ac-eb11-810a-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c294418c-702a-eb11-80fa-0050568031ed

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Toelichting
Volgens opgave van de bestuurder zijn er geen personeelsleden in dienst
(geweest).

Boedelsaldo
€ 0,00

Verslagperiode

van
4-5-2021

t/m
30-5-2021

van
31-5-2021

t/m
12-9-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 3 uur 48 min
2 6 uur 36 min
totaal 10 uur 24 min

Toelichting bestede uren

01-06-2021
1

01-06-2021
1

01-06-2021
1

14-09-2021

2



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder van Glasvezel Datacom is Stichting 01-06-2021
Administratiekantoor Oranje Founding. Enig aandeelhouder en bestuurder van 1
deze stichting is de heer Yavuz Karadurmus.

1.2 Lopende procedures

De curatoris niet bekend met lopende procedures. 01-06-2021

1

1.3 Verzekeringen

De curator is niet bekend met lopende verzekeringen. 01-06-2021
1

1.4 Huur

Het vestigingsadres van de vennootschap is een Allsafe opslaglocatie. De 01-06-2021

curator heeft de bestuurder verzocht de huurovereenkomst toe te sturen en 1

tevens (voordat er contact was met de bestuurder) het opslagbedrijf benaderd
met de vraag of er sprake is van een huurovereenkomst.

De curator heeft de mogelijke huurovereenkomst met Allsafe opgezegd. 14-09-2021
Allsafe heeft (nog) geen vordering ingediend. 2

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder heeft tot nu toe slechts een korte verklaring aan de curator 01-06-2021
gegeven. De bestuurder geeft aan weinig verstand te hebben van BV's en niet 1

goed geadviseerd te zijn. Daarnaast was er te weinig werk en waren er
privéomstandigheden waardoor zijn aandacht niet meer volledig bij de

vennootschap lag.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

Toelichting

Uit navraag bij het UWV is gebleken dat de laatste verloningen aan 2
personeelsleden in 2017 hebben plaatsgevonden. De bestuurder heeft
verklaard dat er geen personeelsleden in dienst zijn.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
0

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Check bij UWV

01-06-2021

1

01-06-2021

1

01-06-2021
1



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Er zijn geen onroerende zaken bij de curator bekend. 01-06-2021

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

De bestuurder heeft aangegeven dat er geen bedrijfsmiddelen zijn. 01-06-2021

1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De bestuurder heeft aangegeven dat er geen voorraden of onderhandenwerk 01-06-2021

zijn / is. 1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Het is nog niet bekend of er debiteuren zijn. De bestuurder heeft toegezegd
de boekhouder te verzoeken de administratie aan de curator te overhandigen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
ABN AMRO lijkt een kleine vordering ter zake een debetsaldo te hebben.

€0,00

Toelichting vordering van bank(en)
ABN AMRO heeft aangegeven geen vordering te zullen indienen.

5.2 Leasecontracten

Onbekend

De curator is niet bekend met leasecontracten.

5.3 Beschrijving zekerheden

De curatoris niet bekend met zekerheidsrechten.

5.4 Separatistenpositie

Onbekend

I De curator is niet bekend met separatisten.

01-06-2021
1

01-06-2021
1

14-09-2021
2

01-06-2021

1

14-09-2021
2

01-06-2021
1

01-06-2021

1

14-09-2021
2



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Onbekend

Er zijn geen eigendomsvoorbehouden geclaimt.

5.6 Retentierechten

Onbekend

Er is geen beroep op een retentierecht gedaan.

5.7 Reclamerechten

Onbekend

Er is geen beroep op een reclamerecht gedaan.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Niet van toepassing

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Check bij banken

01-06-2021

1

14-09-2021
2

01-06-2021

1

14-09-2021
2

01-06-2021

1

14-09-2021
2

14-09-2021
2

01-06-2021
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Er is geen sprake van voortzetting van de activiteiten. 01-06-2021

mE1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Eris geen sprake van een doorstart. 01-06-2021

mE1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht
De curator heeft dit in onderzoek. 01-06-2021

1

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over 2018 is te laat gedeponeerd. De jaarrekening over 2019 01-06-2021
is tijdig gedeponeerd. De jaarrekening over 2020 is niet gedeponeerd. 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gezien de omvang van de onderneming is een goedkeuringsverklaring niet 01-06-2021

vereist. 1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Gezien de hoogte van het geplaatst kapitaal van EUR 1,00 zal de curator hier 01-06-2021
geen verder onderzoek naar doen. 1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

01-06-2021

Toelichting

. 1

De curator heeft dit in onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek 01-06-2021
1

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De bestuurder heeft toegezegd aan zijn boekhouder te verzoeken de 01-06-2021

administratie aan de curator te overhandigen. 1

De curator heeft nog geen bijgewerkte administratie ontvangen, maar houdt 14-09-2021

hierover contact met de bestuurder en zijn boekhouder. 2

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Contact proberen leggen met bestuurder 01-06-2021

mE1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
Salaris curator p.m.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 8.004,00

8.3 Pref. vord. UNV

€ 2.798,00

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

8.5 Aantal concurrente crediteuren

0

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€0,00

€ 13.515,75

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Het is nog niet bekend op welke wijze het failissement kan worden

afgewikkeld en of er een uitdeling aan de schuldeisers kan plaatsvinden.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Plaatsen en bevestigen vorderingen

01-06-2021

1

14-09-2021
2

01-06-2021

1

01-06-2021

1

01-06-2021
1

14-09-2021
2

01-06-2021

1

14-09-2021
2

01-06-2021

1

01-06-2021

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

De curatoris niet bekend met lopende procedures. 01-06-2021

1

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Bespreking met bestuurder plannen 01-06-2021
Ontvangen administratie 1

Na de bespreking met de bestuurder en de ontvangst van de administratie zal
een plan van aanpak worden opgesteld.

I Wachten op bijgewerkte administratie 14-09-2021
2

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Het is nog niet bekend op welke termijn het failissement kan worden 01-06-2021
afgewikkeld. 1

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


